
Reikia savanorių pagalbos mobiliame koronaviruso patikros punkte

Švelninamos koronaviruso sąlygos, leidžiama po truputį žmonėms grįžti į darbus, tad
Panevėžio mobiliame koronaviruso patikros punkte ima stigti savanoriškos pagalbos. Šiuo
metu čia aktyviai talkina 27 savanoriai.

Panevėžio miesto savivaldybė dėkoja visai mobilaus punkto savanorių komandai už
neatlygintiną prisidėjimą, atsakingą ir pasiaukojamą pagalbą įgyvendinant COVID-19 plitimo
stabdymo mieste priemones. Savanoriai, jei norės, bus pakviesti išsitirti dėl koronaviruso
infekcijos.

Siekdama užtikrinti tolesnę sklandžią savanorišką pagalbą mobiliame patikros punkte,
Savivaldybė kviečia panevėžiečius skubiai registruotis savanoriais.

Registracijos anketa.

Kontaktiniai duomenys turintiems klausimų – tel. +370 616 52340, el.
p. savanoriai.panevezys@gmail.com.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeIXeQlm7wm7Ty8hlhfUHmoLzlUgoQoXQBNWipRoEOJljZtNw/viewform
mailto:savanoriai.panevezys@gmail.com

